

Porteføljeoverblik for Temagruppen vedr. sundheds-it og digitale arbejds gange				Status (Farvekode)				Opfølgning	
Initiativ	Beskrivelse	Indsats	Ansvarlig	Leverance	Økonomi	Tidsplan	Risici	Indikatorer	Baseline
Fuld udbredelse og anvendelse af MedCom standarder	I henhold til den nationale strategi for digitalisering af sundhedsvæsenet skal alle relevante MedCom-meddelelser være 100 % implementeret for patienter i både regioner og kommuner.	Udbredelse og anvendelse af MedCom-standarder	Thomas Bitsch, Region Midtjylland						
		Ny version af hjemmepleje-sygehus standarderne (ver. 1.03)	Kristine Aagaard, Region Midtjylland					Ikke relevant	Ikke relevant
		GGOP - Ny genoptræningsplan/rehabiliteringsplan	Tina Hodggaard, Region Midtjylland (Temagruppen for Behandling, Pleje, Genoptræning og Rehabilitering har nedsat en arbejdsgruppe vedr. den nye version af genoptræningsplanen)					Ikke relevant	Ikke relevant
		Opfølgning på nationale mål for sundheds-it	Morten Engsig-Karup, Region Midtjylland						
		Elektroniske henvisninger mellem hospital og kommune	Kristoffer Stegeager, Region Midtjylland (Temagruppen for Forebyggelse har som målsætning, at der skal sendes flere henvisninger fra hospital til kommune)						
		Rammeaftale vedr. anvendelse af korrespondancebreve mellem hospitaler og kommuner	Kristoffer Stegeager, Region Midtjylland					Ikke relevant	Ikke relevant
Fuld udbredelse og anvendelse af Fælles Medicinkort(FMK)	I henhold til den nationale strategi for digitalisering af sundhedsvæsenet skal FMK være fuldt implementeret på hospitaler, i almen praksis og på det kommunale område inden udgangen af 2015.	Der er nedsat en tværsektoriel styregruppe, som har til opgave at understøtte den tværsektorielle indsats for anvendelse og udbredelse af FMK i hele regionen	Kristoffer Stegeager, Region Midtjylland						
Telemedicinsk Sår vurdering	I henhold til Den nationale handlingsplan for udbredelse af telemedicin skal telemedicinsk sår vurdering være fuldt udbredt ved udgangen af 2015.	Projektet overgår til drift, hvorfor der er brug for at sikre en regional forankring af initiativet. I den forbindelse vil der være behov for at få udarbejdet en regionsdækkende rammeaftale.	Anders Horst, Region Midtjylland						